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G53TK ALLROAD PLUS 4 Kosiarka z
napędem OLEO-MAC 51cm 6,5 KM
Emak K800 +GRATISY* G 53 TK
Allroad Plus 4

Dostępność Na zamówienie, zapytaj o czas
realizacji.

Numer katalogowy G53TKALLROAD4

Kod producenta 66079074E1L

Kod EAN 8026619054441

Producent Zakończone (produkty
archiwalne)

Opis produktu
Przedmiotem oferty jest produkt, którego producentem jest jeden z największych producentów urządzeń do

lasu i ogrodu na świecie czyli:

Która to jest częścią grupy:

CECHY:
WERSJA KOSIAREK ALLROAD:

Linia kosiarek do trawy ze stalową obudową ALLROAD PLUS 4, o szerokości cięcia od 46 do 51 cm, charakteryzuje się
mechanizmem tnącym typu “4 cutting device”, który oprócz zbierania obsługuje tryb rozdrabniania i umożliwia wyrzut

boczny. Maszyny te wyposażone są w koła, które łączą w sobie tradycyjne zalety modeli wykonanych z blachy z większą
płynnością jazdy również na nierównych terenach.

Boczny kanał wyrzutowy dostępny jest jako wyposażenie seryjne: wystarczy otworzyć tunel boczny i wsunąć deflektor
wyrzucający trawę.

Duże koła 200 mm – koła przednie i 280 mm – koła tylne. Konfiguracja gwarantująca większą płynność jazdy na nierównych
terenach, większą zwrotność i łatwiejsze manewrowanie maszyną.

Ergonomiczna dźwignia hamulca silnika i napędu wykonane z tworzywa sztucznego zapewniają niezmiennie pewny i wygodny
chwyt.

Wzmocniona i ergonomiczna dźwignia regulująca wysokość cięcia (w zakresie 5 pozycji).
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Zaślepka umożliwiająca pracę w trybie rozdrabniania oraz deflektor do wyrzutu bocznego są dostarczane z kosiarką.

ZALETY:

Największą z nich jest silnik górnozaworowy OHV z łatwo dostępnymi korkami wlewu oleju i paliwa

Silniki Emak to silniki, na które warto zwrócić szczególną uwagę.
Zarówno silniki o pojemności 140 cm3 jak 196 cm3 to mocne jednostki górnozaworowe (serii K500, K600, K650, K800), co

oznacza nie tylko oszczędności w spalaniu paliwa, ale także mniejszy poziom wibracji i hałasu. Inne istotne elementy
konstrukcji silnika to kulkowe łożysko wału korbowego oraz żeliwna tuleja cylindra, co bezpośrednio przekłada się na

zwiększoną żywotność silnika i stanowi istotny wyróżnik silników Emak w stosunku do konkurencji. Konstrukcja silnika posiada
również ciekawe rozwiązania zwiększające ergonomię i komfort pracy operatora dzięki takim elementom jak: duży tłumik,

automatyczny dekompresor, podwójny system filtracji powietrza.
Dlaczego silniki EMAK są wyjątkowe ?:

Silnik górno-zaworowy OHV (Over Head Valve) to mniejszy poziom wibracji i hałasu, jednocześnie przy lepszych osiągach
i momencie obrotowym. Nawet o 30% mniejsze spalanie w stosunku do silników z bocznymi zaworami.

Automatyczny system dekompresyjny to działające automatycznie zawory, które w momencie rozruchu łączą komorę
spalania z atmosferą. Dekompresja zmniejsza ciśnienie sprężania, a co za tym idzie również siłę, z jaką operator musi ciągnąć
za linkę rozrusznika. Po uruchomieniu silnika wyłączenie dekompresora następuje automatycznie w wyniku zmiany ciśnienia w

cylindrze.
Podwójne kulkowe łożyska wału korbowego zdecydowanie obniżają tarcie w pracy korbowodu, co bezpośrednio

przekłada się na zwiększoną żywotność i trwałość całego silnika. Konstrukcyjnie krótszy wał korbowy (jego część poza miską
olejową) to mniejsze ryzyko uszkodzenia podczas uderzenia noża o ewentualnie napotkane kamienie.

Żeliwna tuleja cylindra to następny, istotny krok, w kierunku zwiększenia żywotności silnika. Zastąpiono powszechnie
stosowane w tej grupie silników aluminium trwalszym stopem żeliwa:

Jest to silnik w którym zastosowano podwójny system filtracji: gąbkowo-papierowy, a więc, wystarczy zadbać o ich czystość i
posłuży nam bardzo długo.

Możliwość zastosowania zaślepki mulczującej, która jest już w wyposażeniu seryjnym:
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70 litrowy kosz wykonany z płótna i tworzywa , ze wskaźnikiem, komfortowy panel sterujący, z uchwytami z tworzywa
napełnienia to następne atuty tej kosiarki:

Duże koła (tył 280mm, przód 200mm, ułatwiają nam jej prowadzenie i manewrowanie, nawet po nierównym terenie,
a wytrzymała centralna regulacja wysokości koszenia, z połączeniem wykonanym z grubego wyprofilowanego płaskownika nie

przysporzą nam problemów:
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Dzięki dobrze wyprofilowanemu mulczującemu ostrzu ze skrzydełkami poprawiającymi napełnianie kosza,
możemy zmieścić więcej trawy niż przy kosiarce o standardowym ostrzu.

Kosiarka jest z wersji 4w1, a więc możemy ją szybko przezbroić w kosiarkę mulczującą,
lub z wyrzutem bocznym, a odpowiednio wyprofilowane ostrza dają nam możliwość zbierania liści:

DANE TECHNICZNE:

Pojemność silnika / model 196 cm3 / K800 OHV
Producent silnika EMAK

Moc silnika orientacyjnie 6,5 K.M
Moc użyteczna urządzenia 3.4 k.W.

Szerokość cięcia 51 cm
Korpus / waga Stalowy / 33,8 kg

Regulacja wysokości cięcia / wysokość Centralna / od 28 do 75 mm
Kosz ze wskaźnikiem napełnienia 70 l

Koła przód / tył Łożyska kulkowe
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Funkcje
Zbieranie do kosza, wyrzut boczny, mulczowanie,zbieranie liści

Trawniki o powierzchni do 2000 m²

CHCESZ WIEDZIEĆ WIĘCEJ ?
Jeśli jesteś na naszej stronie na karcie produktu w zakładce klipy filmowe możesz obejrzeć film z prezentacji tej

serii produktów,
lub jest poniżej

jeżeli jesteś na portalu aukcyjnym allegro kliknij TUTAJ otworzy Ci się nowe okno przeglądarki z filmem
 

W SKŁAD DOSTAWY WCHODZĄ:

1 x Kompletna kosiarka
(w związku z ciągłymi zmianami konstrukcyjnymi wprowadzanymi przez firmę EMAK, jej wygląd może się nieznacznie różnić

od przedstawionego)

1 x Instrukcja obsługi (jest również do pobrania z poziomu karty katalogowej produktu na naszej stronie)

Jeśli chcesz zakupić dodatkowy olej sprawdź akcesoria na karcie produktu,
lub kliknij w obrazek jeśli przeglądasz naszą ofertę na portalu aukcyjnym allegro.

*GRATIS dodatkowo dajemy do wyboru jeden z 4 poniższych zestawów należy podać w uwagach zamówienia
numer zestawu 1,2,3 lub 4,

jeśli takiej informacji nie otrzymamy w uwagach zamówienia dołączymy wybrany losowo zestaw:
Zestaw numer 1 w skład którego wchodzą:

1 x olej do silnika ( czyli łącznie będą 2, bo jeden już jest w dołączany)
1 x zestaw do odsysania oleju

( wg. nas niepotrzebny bo olej można w prosty sposób wylać przechylając kosiarkę na bok, ale skoro konkurencja dodaje nie
będziemy gorsi ☺ )

1 x kanister renomowanej firmy Hitachi
( z racji tego że jest wykonany z dosyć przezroczystego tworzywa doskonale widać jakim rodzajem paliwa jest wypełniony)

Zestaw numer 2 w skład którego wchodzą:
1 x olej do silnika ( czyli łącznie będą 2, bo jeden już jest w dołączany)

1 x oryginalne zapasowe ostrze
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Zestaw numer 3 w skład którego wchodzą:
1 x olej do silnika ( czyli łącznie będą 2, bo jeden już jest w dołączany)

1 x kanister renomowanej firmy Hitachi
( z racji tego że jest wykonany z dosyć przezroczystego tworzywa doskonale widać jakim rodzajem paliwa jest wypełniony)

1 x Oryginalny papierowy filtr powietrza
1 x Oryginalny gąbkowy filtr powietrza

Zestaw numer 4 w skład którego wchodzą:
1 x uniwersalny zestaw do aeracji oczyszczenia trawnika z mchu, teraz Twoja kosiarka może być już nie 4 a 5 funkcyjna ☺

POWYŻSZA PROMOCJA JEST OGRANICZONA CZASOWO WIĘC NIE ZWLEKAJ ZAMÓW JUŻ DZIŚ !!!
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Produkty gratisowe  będą fakturowane po 1zł brutto
- cena maszyny na dokumencie sprzedaży będzie obniżona o ilość dołączonych gratisów.

WARUNKI GWARANCJI:

2 lata - z możliwością przedłużenia do 3 lat (wymagany coroczny przegląd w autoryzowanym serwisie)

1 rok - zakup na firmę

TERMIN WYSYŁKI:
Termin wysyłki oraz ilość która jest dostępna w naszym magazynie jest pokazana na karcie produktu obok zdjęcia

TERMIN WYSYŁKI DLA PRODUKTÓW WYSTAWIONYCH NA PORTALU AUKCYJNYM ALLEGRO:
Podany w ofercie czas realizacji dotyczy dni roboczych, i w 99,9% zamówień dotrzymujemy tego terminu, ale w związku z tym,

że prowadzimy również sprzedaż stacjonarną i hurtową, może się zdarzyć, że zamówionego produktu nie będziemy mieli na
stanie

(dotyczy to ofert z ilością do wyczerpania stanu magazynowego - oferta ta oznacza że wystawiony produkt mamy w ciągłej
sprzedaży i jest na bieżąco domawiany)

W takich sytuacjach skontaktujemy się z Tobą, oraz niezwłocznie go dla Ciebie ściągniemy i wyślemy.
(czas takiej realizacji nie powinien przekroczyć 7 dni roboczych, pod warunkiem że zamawiany produkt będzie dostępny u

importera).
Szanowny Kliencie, szanujemy Twój czas, i rozumiemy Twoje potrzeby, więc jeśli bardzo zależy Ci na czasie zanim kupisz

skontaktuj się z nami podamy Ci aktualną dostępność tego produktu. Unikniemy nerwowych sytuacji na których ani nam, ani
Tobie nie zależy.

Mimo dokładania największych starań dotyczących opisu produktów, nie gwarantujemy, że w opisie produktu nie wkradł się
błąd,

jeśli masz wątpliwości lub wiesz że w opisie produktu jest błąd, prosimy skontaktuj się z nami.
Za wyrozumiałość i pomoc w aktualizacji oferty z góry dziękujemy.

AKCESORIA:
Jeśli potrzebujesz dodatkowych akcesoriów do Twojego urządzenia i jesteś na naszej stronie, to sprawdź na karcie produktu, w

zakładce akcesoria,
jeśli natomiast jesteś na portalu aukcyjnym allegro, to poniżej przedstawiamy najbardziej popularne akcesoria, wystarczy że

klikniesz w zdjęcie,
produkt którego szukasz otworzy Ci się w nowym oknie

Może potrzebujesz zapasowych filtrów powietrza ?:

A może chcesz zakupić stabilizator paliwa ?, bo już wiesz, że nie można paliwa przetrzymywać długo w Twoim urządzeniu,
a nie zawsze Ci się chce wypalać go do końca, lub skusisz się na kanister, bo do tej pory trzymałeś paliwo w opakowaniu po

spryskiwaczu do szyb,
ale po ostatniej dosyć kosztownej wizycie w serwisie już wiesz że tak nie wolno.

To jak powyżej jeśli jesteś na naszej stronie sprawdź na karcie produktu w akcesoriach,
lub jeśli jesteś na portalu aukcyjnym allegro, kliknij w poniższe zdjęcie

Szukany produkt otworzy Ci się w nowym oknie:

A już prawie pewni jesteśmy, że chcesz zakupić zapasowe ostrze, bo wiesz że kiedyś go będziesz potrzebował,
i nie będziesz wtedy musiał go szukać, i dodatkowo zakupisz ostrze do aeracji (czyszczenia trawnika z filcu)

Wtedy Twoja kosiarka z 4 funkcyjnej przeistoczy się w 5 funkcyjną
To pewnie już wiesz☺, sprawdź na karcie produktu w akcesoriach,

lub jeśli jesteś na portalu aukcyjnym allegro, kliknij w poniższe zdjęcie
Aukcja szukanego produktu otworzy Ci się w nowym oknie:
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A może tak się zachwyciłeś silnikiem EMAKa, że chcesz mieć jeszcze jeden ? też mamy dla Ciebie rozwiązanie:

PAJM
Elektronarzędzia, Maszyny budowlane, Maszyny do lasu i ogrodu.

Sprzedaż, Serwis, Wypożyczalnia

PAJM Radom / Wierzbica

KUPUJESZ OD AUTORYZOWANEGO DYSTRYBUTORA:
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INFORMACJE O FIRMIE EMAK:

 To:
JEDEN Z NAJBARDZIEJ PRESTIŻOWYCH PRODUCENTÓW MASZYN OGRODNICZYCH NA ŚWIECIE, JEST TO

WŁOSKA FIRMY KTÓRA NA RYNKU POLSKIM JEST JUŻ OD 20 LAT,JEJ POCZĄTKI SIĘGAJĄ 1970 roku
WŚRÓD WIELU SWOICH MAREK MA RÓWNIEŻ BARDZO CENIONĄ PRZEZ KLIENTÓW NA CAŁYM ŚWIECIE ZA WYSOKĄ JAKOŚĆ W

STOSUNKU DO CENY MARKĘ:

Emak obecnie to międzynarodowe przedsiębiorstwo, którego siła opiera się na dwóch markach handlowych Efco i Oleo-Mac.
Dzięki swoim 3 zakładom produkcyjnym, 7 filiom oraz 126 dystrybutorom Emak jest obecny w ponad 70 krajach, obsługując
około 20.000 punktów sprzedaży na pięciu kontynentach. Poza Włochami, gdzie firma zdołała osiągnąć pozycję lidera, Emak

cieszy się szczególnie dobrą marką i może pretendować do jednego z pierwszych miejsc w Europie pośród wszystkich
producentów sektora sprzętu ogrodniczego oraz leśnego.

Ciągłe wprowadzanie innowacji technologicznych jak i organizacyjnych oraz rozwój sieci sprzedaży owocuje tym, iż firma
nieustanie zwiększa swoje przychody.

W Grupie Emak zatrudnionych jest około 900 osób, z których około 400 pracuje w centrali firmy w Bagnolo in Piano (Włochy).

Z punkty widzenia produkcji, Emak stosuje ultra-wysokie standardy i jest w stanie pochwalić się konkurencyjną ofertą 17
rodzin produktów i ponad 110 modelami w każdej z dwóch marek, Oleo-Mac i Efco: szeroki asortyment, którego

technologiczne serce stanowi silnik spalinowy, zaprojektowany i konstruowany w zakładach centralnych w Bagnolo we
Włoszech. Silna pozycja w branży zaowocowała podpisaniem oficjalnych porozumień o współpracy na płaszczyźnie

produkcyjnej z niektórymi wiodącymi producentami światowymi.
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